Keeper.
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VII. The Corporation find every implement and tool for

working, such as blocks, mells, spinning wheels, &c. &c. and every
other necessary they may want in cooking their victuals, as

pots, mugs, washing tubs,, &c. &c."

By Mr. E. Wooler of Darlington, photographs of two bronze mortars.

The larger is 5 ins. deep by 4 ins. diam. at bottom, 6| at top,
with the inscription : LOF GOD VAN AL ANNO 1631. The smaller

is 3 1 ins. deep, by 4 in. in diameter at base, and 4 at top. (The
illustrations facing this page shew these mortars.)

[In the collection of the society in the Blackgate museum there are

two bronze mortars of similar pattern. One 5in. high by 5|in. in dia-

meter bears the same inscription and date as the larger belonging to Mr.

Wooler ;
the other 3in. high by 5|in. diameter, is earlier and bears

the word AMEN in Lombardics, repeated four times.]

By a member (per Mr. R. Blair) : A number of documents relating
to the county of Durham, etc.

1.
"
Copy of a Grant of Langley from Robert Bishop of Durham

to Henry de Instila (or Lisle) :

Universis christi fidelibus presens scriptum visuris vel audi-

turis, Rob'tus Dei gratia Dunelm' Ep's Sal't'm in D'no Sempit-
ernam. Noverit universitas vestra nos dedisse concessisse &
hac presenti charta n'ra confirmasse dilecto & fideli n'ro Henrico
de Insula p. Homagio & Servitio suo totum Manerium de

Langeley cum p'tinentiis quod fuit eschaetum Ecc'iae n'rae

Dunelm' H'end' & tenend' eidem Henrico & Heredibus suis vel

suis assignatis de nobis & successoribus nostris & Eccl'iae Dunelm'
in perpetuum libere quiete pacifice & integre cum omnibus Liber-

tatibus & aysiamentis ad p'd'cum manerium pertinentibus et ad
omnimodum proficium suum inde faciendum Beddendo inde

annuatim nobis et successoribus nostris ad scacarium Dunelm'
dimidiam Marcam Argenti ad quatuor terminos in Ep'atu Dunelm'
constitutes, et faciendo sectam ad omnes Curias Dunelm' &
forinsecum quantum pertinet ad vicesimam partem feodi unius
militis pro omnibus aliis servitiis consuetudinibUvS exactionibus
& demandis. Volumus etiam et concedir.ius pro nobis et succes-

soribus nostris quod p'd'cus Hen'cus et heredes sui et sui

assignati communicent cum omnibus animalibus et averiis suis in

forinsecis pascuis et pasturis nostris et successorum nostrorum,
et quod totam terram ad dictum manerium pertinentem omni
tempore anni sep'abilem habeant & illam includere possint p.
voluntate sua, et quod idem Henricus & Heredes sui et sui